
Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1

1



Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

002 413X98-6 Afdekkap UB004C

003 1830S3-3 Motorhuis UB004C

003C10 8011Y4-4 Waarschuwingslabel DUB363 P

004 687149-9 Klemstrip Vc2510L

005 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

006 699239-6 Aansluitkabel UB004C

007 1830S3-3 Motorhuis UB004C

007C10 8011Y4-4 Waarschuwingslabel DUB363 P

008 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

009 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

010 413X89-7 Afdekkap UB004C

011 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

012 413Y30-6 Kabelklem UB004C

013 687260-7 Klemstrip 4350T

014 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

015 699240-1 Aansluitkabel UB004C

016 620N41-0 Schakelcircuit UB003C

017 620N42-8 Schakelcircuit UB003C

018 413G66-7 Controlehendel UB002C

019 1830J3-0 Hendelhuis UB004C

020 412754-1 Koppelstuk UB001C

021 213154-6 O-Ring 14 DHW080 P

022 253798-0 Sluitring 13

023 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

024 413Y06-3 Hendel UB004C

025 256A58-5 Pin 9mm UB004C

026 632V43-2 Schakelaar UB004C

027 232634-3 Bladveer UB001C

028 650056-9 Schakelaar C3JR UB004C

029 413X92-8 Schakelhendel UB004C

030 232853-1 Drukveer 12mm UB004C

031 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

032 687260-7 Klemstrip 4350T

033 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

034 1830J3-0 Hendelhuis UB004C

035 413Y07-1 Vleugelbout M5x45mm UB004C

036 252286-4 Moer M5X8mm DUB184

037 240237-9 Waaier 110 UB002C

038 266130-9 Tapschroef 3X16 A

039 413X94-4 Motorhuis UB004C

040 211166-3 Kogellager 698Ddw

041 519847-6 Anker UB004C

042 210310-9 Kogellager 626DDW UB004C

043 629C63-1 Veld UB004C

044 413X97-8 Borgring UB004C



Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

045 424721-4 Pakkingring 115Mm Dub362

046 137129-0 Motorhuis assy UB004C

046C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

047 424721-4 Pakkingring 115Mm Dub362

048 422879-3 Doorvoer UB002C

049 413X95-2 Afdekkap UB004C

050 266130-9 Tapschroef 3X16 A

051 620N68-0 Controleer UB004C

052 413Y00-5 Controllerhuis UB004C

053 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

054 413X96-0 Mof UB004C

055 413X99-4 Buis flexi UB004C

056 413Y01-3 Montagering UB004C

057 122G27-3 Slangklem 120mm UB004C

057C10 911258-5 Schroef 5X35 A

057C20 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

058 413Y02-1 Middenbuis UB004C

059 141V13-5 Eindbuis UB004C

060 413Y52-6 Borgring UB004C

061 413Y04-7 Neusstuk UB004C

062 312E43-3 Bovenhouder PDC1500

063 922233-6 Tapbout CE004 P

064 141V12-7 Draagframe UB004C

064C10 8073L7-7 Label indicatie UB004C

065 312E44-1 Onderhouder PDC1500

066 922243-3 Inbusbout M5X25mm

067 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

068 266021-4 Tapschroef 5X20 A

069 922213-2 Inbusbout M5X12Mm Ck A

070 457458-8 Kabelklem DUR369A

071 162D16-8 Buisframe UB004C

072 183W34-7 Behuizingset UB002C

073 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

074 1830J4-8 Voet R UB004C

075 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

076 253783-3 Sluitring 6

077 922243-3 Inbusbout M5X25mm

078 413Y05-5 Afdekkap UB004C

079 266021-4 Tapschroef 5X20 A

080 347C24-6 Draaghaak UB004C

081 265D60-5 Inbusbout M5 UB004C

082 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

083 162D22-3 Draagband

084 8143E9-7 Label UB004C

086 162D23-1 Heupband



Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2

4



Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2

5

Nr. Part nr. Name

001 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

002 413X98-6 Afdekkap UB004C

003 1830S3-3 Motorhuis UB004C

003C10 8011Y4-4 Waarschuwingslabel DUB363 P

004 687149-9 Klemstrip Vc2510L

005 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

006 699239-6 Aansluitkabel UB004C

007 1830S3-3 Motorhuis UB004C

007C10 8011Y4-4 Waarschuwingslabel DUB363 P

008 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

009 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

010 413X89-7 Afdekkap UB004C

011 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

012 413Y30-6 Kabelklem UB004C

013 687260-7 Klemstrip 4350T

014 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

015 699240-1 Aansluitkabel UB004C

016 620N41-0 Schakelcircuit UB003C

017 620N42-8 Schakelcircuit UB003C

018 413G66-7 Controlehendel UB002C

019 1830J3-0 Hendelhuis UB004C

020 412754-1 Koppelstuk UB001C

021 213154-6 O-Ring 14 DHW080 P

022 253798-0 Sluitring 13

023 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

024 413Y06-3 Hendel UB004C

025 256A58-5 Pin 9mm UB004C

026 632V43-2 Schakelaar UB004C

027 232634-3 Bladveer UB001C

028 650056-9 Schakelaar C3JR UB004C

029 413X92-8 Schakelhendel UB004C

030 232853-1 Drukveer 12mm UB004C

031 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

032 687260-7 Klemstrip 4350T

033 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

034 1830J3-0 Hendelhuis UB004C

035 413Y07-1 Vleugelbout M5x45mm UB004C

036 252286-4 Moer M5X8mm DUB184

037 240237-9 Waaier 110 UB002C

038 266130-9 Tapschroef 3X16 A

039 413X94-4 Motorhuis UB004C

040 211166-3 Kogellager 698Ddw

041 519847-6 Anker UB004C

042 210310-9 Kogellager 626DDW UB004C

043 629C63-1 Veld UB004C

044 413X97-8 Borgring UB004C



Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2Partdrawing for  UB004CZ - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

045 424721-4 Pakkingring 115Mm Dub362

046 137129-0 Motorhuis assy UB004C

046C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

047 424721-4 Pakkingring 115Mm Dub362

048 422879-3 Doorvoer UB002C

049 413X95-2 Afdekkap UB004C

050 266130-9 Tapschroef 3X16 A

051 620N68-0 Controleer UB004C

052 413Y00-5 Controllerhuis UB004C

053 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

054 413X96-0 Mof UB004C

055 413X99-4 Buis flexi UB004C

056 413Y01-3 Montagering UB004C

057 122G27-3 Slangklem 120mm UB004C

057C10 911258-5 Schroef 5X35 A

057C20 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

058 413Y02-1 Middenbuis UB004C

059 141V13-5 Eindbuis UB004C

060 413Y52-6 Borgring UB004C

061 413Y04-7 Neusstuk UB004C

062 312E43-3 Bovenhouder PDC1500

063 922233-6 Tapbout CE004 P

064 141V12-7 Draagframe UB004C

064C10 8073L7-7 Label indicatie UB004C

065 312E44-1 Onderhouder PDC1500

066 922243-3 Inbusbout M5X25mm

067 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

068 266021-4 Tapschroef 5X20 A

069 922213-2 Inbusbout M5X12Mm Ck A

070 457458-8 Kabelklem DUR369A

071 162D16-8 Buisframe UB004C

072 183W34-7 Behuizingset UB002C

073 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

074 1830J4-8 Voet R UB004C

075 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

076 253783-3 Sluitring 6

077 922243-3 Inbusbout M5X25mm

078 413Y05-5 Afdekkap UB004C

079 266021-4 Tapschroef 5X20 A

080 347C24-6 Draaghaak UB004C

081 265D60-5 Inbusbout M5 UB004C

082 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

083 162D22-3 Draagband

084 8143E9-7 Label UB004C

086 162D23-1 Heupband


